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Njoftim pér konsultim publik

Titulli dhe kodi i projektaktit:

Takimi publik:

Té ftuar:

Pjes€émarrés nga bashkia:

Drejtuesi i takimit publik:

Miratimi i paketés fiskale dhe planifikimi
pér buxhetin e vitit 2024, bashkia Memaliaj.

Konsultimet publike do t& organizohen
sipas kalendarit bashkélidhur kétij njoftimi.

Té gjithe banorét e territorit t& bashkisg
Memaliaj, pérfagésues t& shoqérisé civile,
grupe interesi, Kryetarét e fshatrave dhe
ndérlidhésit komunitare, grupe vulnerabél,
pérfagésues t& shoqatés sé personave me
aftési t& kufizuar etj.

Kryetar dhe késhilltare t& Kashillit
bashkiak, Kryetari i bashkis€, Sekretarja e
Késhillit  bashkiak, Koordinatori pér
informim dhe konsultim publik,
drejtues/punonjés nga Sektori i financés —
Sektori juridike - Sektori i tatim-taksave,
administratorét e Njésive Administrative,
kryetarét e fshatrave.

Kryetari i bashkisé Memaliaj Z. Albert
Malaj
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Informacioni pér publikun

B

Pérshkrimi

1 |Q&llimi i késhillimit publik

Neépérmjet konsultimit dhe bashkébisedimit
me banorét dhe grupet e synuara Bashkia
Memaliaj ka pér qgllim mbledhjen e
sugjerimeve dhe rekomandimeve nga
komuniteti lidhur me paketén fiskale dhe
planifikimin e buxhetit pér vitin 2024.

Pérshkrimi i
projektakti

céshtjes qé& trajton

[89]

NE mbéshtetje dhe né zbatim t&é nenit 18,
dhe nenit 54 shkonja “e” t& ligjit 139/2015,
“Per vetéqeverisjen vendore”, né zbatim t&
Rregullores s& Ksshillit Bashkiak pér
Konsultimet Publike, si dhe né zbatim t&
ligiit 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor n&
Republikén e Shqipérise™ te ndryshuar, né
ligjin 68/2018 “Pér financat e vetéqgeverisjes
vendore”, ligji nr. 146/2014 “Pér njoftimin
dhe Konsultimin Publik™ Késhilli Bashkiak
Memaliaj do t& organizojé seanca késhillimi
dhe dégjimi me qytetarét pér diskutimin
paketés fisklae dhe planifikimin e buxhetit
pér vitin 2024, bashkia Memaliaj.

3 |Projektakti dhe relacionin shogérues

http:/!wwwAmemaliaj.qov.arlwp-

content/uploads/2023/10/20231024 1349 pdf

4 |Pyetjet qé ngre Késhilli ndaj publikut

A mendoni se prioritetet e parashikuara né
kété draft Program jané né pérputhje me ato
q€ ju konsideroni prioritete? Cilat jané
sugjerimet tuaja pér té
pérmirésuar/ndryshuar kété draft Program?
Cfaré konsideroni se duhet shtuar né kéte
draft Program?

dérgojné komente dhe rekomandime

Grupet e interesit, strukturat . oL e
5 komlimitare me & cilat do tgQyictar € Bashkis¢ dhe Njésive
konsultohet projektakti Administrative Memaliaj.
6 z{{fi\ﬂlé?g]e&b{;l::trzt gu dé) tt?tollrll:r?hig Bashkia ~Memaliaj, sipas kalendarit
L e 3 bashkélidhur

Kalendari i takimeve dhe dégjesave

Kalendari i datave, vendeve dhe oréve gshté
i pércaktuar né kalendarin bashkélidhur

komenteve dhe rekomandimeve

7 publike kétij njoftimi. Pér cdo lloj komunikimi jeni
té€ lutur t& kontaktoni népérmijet e-mailit:
emaili i bashkise dhe emaili i sekretares

g Kontaktet dhe afatet e dérgimit t&{1.Komentet dhe rekomandimet tuaja i

mirépresim brenda datés 10.11.2023:

2. Népérmjet pjesémarrjes tuaj né
dégjesat publike, apo mund t'i dérgoni me
e-mail né adresén: Adresa: www,memaliaj,gov.al

email:info@bashkiamemaliaj.gov.al Adresa: Bashkia
Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi ” Godina Nr. 7, kodi postar 6003

adresa: bashkia memaliaj, rruga “tafil buz~ godina nr 7- kodi postar 6302 wyw. memaliaj,gov.al c-maiI:inIh@i‘bushk:’unwmalin_mov.m
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9 Cfaré do t& vijojé pas késaj faze
késhillimi

Pas pérfundimit t& kétij konsultimi publik,
Késhilli Bashkiak do t& dérgojé tek Kryetari
i Bashkis¢ dhe drejtorite pérkatése njé
shkresé, me t& gjitha rekomandimet e
nxjerra nga kjo dégjesé publike, me qéllim
reflektimin e tyre.

KALENDARI I ZHVILLIMIT Ti KONSULTIMEVE PUBLIKE ME
QYTETARET E BASHKISE MEMALIAJ

NR | NJESIA DATA ORA [ VENDI ]
ADMINISTRATIVE

1 Luftinjé 7.11.2023 11:00 Njésia Administrative

2 [Buz 7.11.2023  [13.00 | Shkolla

3 Qesarat 8.11.2023 11:00 Njésia Administrative

4 Krahés 8.11.2023 13.00 Shkolla

5 Memaliaj fshat
Qyteti Memaliaj 9.11.2023 13.00 Pallati i Kulturés

KRYETARI I KESHILLIT TE BASHKISE

ERJON SINANAJ
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adresa: bashkia memaliaj, rruga “tafil buzi™ godina nr 7- kodi postar 6302 www. memaliaj.gov.al e-mail:in fo@bashkiamemaliaj. gov.al




